elaborados pelo corpo técnico da Secretaria Municipal de Planejamento Estratégico,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica decretada de utilidade pública, para fins de desapropriação administrativa ou judicial, as áreas abaixo
relacionadas, com as seguintes características e confrontações: “ A metade do lado sul do lote de terreno numero 168(
cento e sessenta e oito) da rua 7 de Setembro, nesta cidade, medindo dita metade, 12.10m ( doze metros e dez
centímetros) de frente por 24,20m (vinte e quatro metros e vinte centímetros) de fundos, com a área de 292,82 m², limitando
ao norte, com parte do mesmo lote número 168 da rua 7 de Setembro;